
 
 

Prot. n. 6536                                                                           Lamezia Terme, 08.11.2020 

 

                                                                                                                    Ai docenti della Scuola 

primaria e Secondaria di I Grado 

Comune di Gizzeria 

 

Agli alunni e alle famiglie 

Scuola primaria e Secondaria di I Grado 

Comune di Gizzeria 

 

Al sito WEB 

 

 

COMUNICAZIONE N. 44  
 

 

Oggetto: Sospensione Attività in presenza scuola Primaria e Secondaria di I Grado del Comune 

di Gizzeria – attivazione DAD. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’Ordinanza n. 169 (prot. n. 7439) del sindaco del Comune di Gizzeria del 08/11/2020;  

 

- VISTO il protocollo di sicurezza adottato da questa Istituzione scolastica in materia di 

prevenzione e contenimento della diffusione del SARS-COV-2 e approvato dal Collegio 

Docenti e dal Consiglio d’Istituto;  

 

- SENTITI i Referenti COVID d’Istituto; 

 

- VISTO il D.L. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza; 

 

DISPONE 

 

per tutte le classi della scuola Primaria e Secondaria di I grado del Comune di GIZZERIA la sospensione 

delle attività didattiche in presenza a partire da giorno 09/11/2020 e fino a nuove disposizioni.  

Durante questo periodo sarà attivata la DDI tramite piattaforma G-Suite.  

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Fiorella CARERI 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 
 

 


